
Gabriela J. (Gaaabinka) ID 143659 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dort je nutno objednávat týden dopředu. Po domluvě stačí i kratší doba (ale jen na
  základě dopmluvy).

  Objednávky zasílejte písemně.

  Dokud objednávku závazně nepotvrdím a nepřijmu není potvrzena.

  Vždy je důležité přesně upozornit na potraviny které v dortu nechcete, aby jsme se vyhli případným reklamacím.

  Dort prosím ruště max. do dvou dnů od termínu jinak požaduji zaplacení storno poplatku za používané suroviny(dort se peče
den dopředu).

  Dort se vyzvedává v praze kobylisých, dorty nedovážím ani nedonáším(výjmečně po domluvě).

  Po předání dortu si za něj zájemce odpovídá sám. Za jakékoliv poškození, pád či roztečení při neopatrném manipulaci s
dortem po převzetí dortu a jeho zkonrolování, zájemce přebírá veškerou zodpovědnost.(platí hlavně u svatebních dortů).

  Při ceně nad 1000,-Kč (1001,-Kč a více) požaduji zálohu 20% z konečné ceny(platí hlavně u svatebních dortů)

  Dort se platí při převzetí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

